Processo Seletivo Simplificado, visando o Preenchimento do Quadro Temporário da Secretaria Municipal de Educação, Especificamente para os

cargos de Serviços Gerais, Merendeira/Cozinheira e Monitor de Ensino.

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N.º 008/2021 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, VISANDO O PREENCHIMENTO DO QUADRO

TEMPORÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPECIFICAMENTE PARA OS CARGOS DE

SERVIÇOS GERAIS, MERENDEIRA/COZINHEIRA E MONITOR DE ENSINO.

ÂNGELA REGINA DE REZENDE, SECRETARIA MNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA ALVORADA DO

SUL, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, após a necessária vista e conferência de todos os atos

havidos antes, durante e após a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, visando o preenchimento do

quadro temporário da Secretaria Municipal de Educação, especificamente para os cargos de SERVIÇOS GERAIS,

MERENDEIRA/COZINHEIRA e MONITOR DE ENSINO, visando à convocação de servidores em CARÁTER TEMPORÁRIO,

para atender necessidades temporárias excepcionais da função, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do

interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa,

HOMOLOGA o referido Processo Seletivo Simplificado realizado sob a égide do Edital pertinente nº 001/2021, para que

produza seus reais e legais efeitos.

Nova Alvorada do Sul, 20 de agosto de 2021.

PUBLIQUE-SE.

Ângela Regina de Resende

Secretaria Municipal de Educação

 Decreto N° 221/2021

http://www.fapec.org/concursos